АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.11.2021 г. № 101

О внесении изменений в постановление администрации Заплавненского сельского поселения  от 01.06.2018 г. № 51 «Об утверждении должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности»

В соответствии с Кодексом Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008 года №1693 – ОД, руководствуясь Уставом Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, администрации Заплавненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Заплавненского сельского поселения  от 01.06.2018 г. № 51 «Об утверждении должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 1 Постановления дополнить статьей 14.15.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заплавненского
сельского поселения                                                          А.В. Юдин